
 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 41 

din 28.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  28.10. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Art. 21 ROFUIP 

  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă   oferta educațională a școlii, an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 28.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 42 

din 28.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  28.10. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Art. 15 litera k Ordinul 5154/2021 

  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă Planul managerial director și Planul managerial director adjunct, an școlar 2022-

2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 28.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 43 

din 28.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  28.10. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Art. 21 ROFUIP 

 Art.15 litera d Ordinul 5154/2021 

  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă Regulamentul intern și Codul de etică. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 28.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 44 

din 28.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  28.10. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Ordinul 5154/2021 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă graficul stagiilor de practică,  asistent medical de farmacie. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 28.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 45 

din 28.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  28.10. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Ordinul 5154/2021 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă bursele școlare, an școlar 2022-2023. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 28.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 46 

din 28.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  28.10. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Ordinul 5154/2021 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă atribuțiile membrilor  CA. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 28.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 47 

din 28.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  28.10. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 Art. 144 ROFUIP 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă următoarele transferuri elevi: 

 Plecați:   ( cl. a VIII-a) la Liceul Internațional Agora; ( cl. a VI-a) la Șc. Gimn. 

Nicolae Bălcescu Oradea;   

 Veniți:  ( cl. a VIII-a) de la  Șc. Gimn. Nicolae Bălcescu Ploiești;  ( cl. a VIII-a) de la 

Șc. Gimn. Iosif Vulcan Holod;  ( cl. a IV-a) de la Șc. Gimn. Iosif Vulcan Holod. 

   Art. 2.  Nu se aprobă următoarele transferuri elevi: 

  ( cl. a II-a) de la Șc. Gimn. Lucreția Suciu Oradea ( dosar incomplet);  ( cl. a IX-a) de la 

Colegiul Tehnic Mihai Viteazul Oradea ( nu are media). 

 Art. 3.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 28.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 48 

din 28.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  28.10. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă constituirea Comisiei pentru Programul Național Școala altfel, cu următoarea 

componență; ( reprezentant în Consiliul elevilor) ( reprezentantul părinților), ( consilier școlar). 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 28.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 49 

din 28.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  28.10. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă restituirea taxei școlare de 1500 lei, reprezentând prima tranșă, pentru eleva ( Anul 

I AMG). 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 28.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 50 

din 04.11. 2022 

 

Având în vedere: 

 

 Ședința C. A. din data de  04.11. 2022; 

 Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă decontarea navetei pe luna octombrie 2022 pentru . 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 04.11. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 


